Item Descrição do Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

02 Anápolis Placas 1 1.190,00 1.190,00
03 Goiânia Placas 2 1.190,00 2.380,00
04 Senador Canedo Placas 1 1.190,00 1.190,00
01 Luziânia Placas 1 1.190,00 1.190,00
05 Trindade Placas 1 1.190,00 1.190,00
Valor Total R$ 7.140,00 (Sete mil, cento e quarenta reais)  

Especificação Detalhamento

Localização 6 Pontos distribuídos nas cidades de Goiânia, Anápolis, Senador Canedo, Luziânia e Trindade, em vias de grande circulação e
visibilidade.

Total de
Veiculações 6 (seis) pontos de veiculação.

Serviços Inclusos Impressão do material, montagem/colagem (empastamento), e todos os custos de materiais, mão de obra e deslocamento.